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Valtioneuvoston hankeikkunan yhdyshenkilöryhmä – pöytäkirja 4.4.2022  
 

Aika 4.4.2022 klo 13.00-13.50 
 

Paikka TEAMS 
 

Läsnä Wigell Maria, VNK (puheenjohtaja) 
Haapiainen Raija, TEM (klo 13.20 alkaen) 
Karjalainen Riikka, VNK 
Kiviharju Roni, YM 
Kokkinen Heli, VM 
Kuittinen Pekka, VNK 
Kurki Vappu, STM 
Lukkala Anna-Minna, SM 
Normo Elina, VNK 
Ojala Mikko, OM  
Onnela Päivi, OKM 
Roikola Merja, LVM 
Siljamäki Anna, MMM 
Hyvärinen Liisa, VNK, sihteeri 
 

1 Kokouksen avaus 

Maria Wigell avasi kokouksen. Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin.  

2 Kuulumiset ministeriöistä 

VNK/istuntoyksikkö: HE seurantaa tehty. Toive ministeriöiden suuntaan, että HE-tiedot olisivat 

säädösvalmisteluhankkeilla mahdollisimman hyvin ajan tasalla, esittelyviikot varsinkin. Pekan ja Liisan kanssa 

katsottu hakuja ja saatu niihin korjauksia. OM:n aloitteesta mietitään tällä hetkellä myös, mitä Hankeikkunaan 

voisi lisätä, että säädösvalmisteluhankkeiden etenemistä pystyttäisiin paremmin ministeriöistä seuraamaan. 

OM: Hallitusten esitysten valmisteluhankkeet pyritty pitämään ajan tasalla. Hankkeita avataan, mutta 

perustietoja jää päivittämättä. Tästä muistuteltu. 

SM: Odotellaan, että päästäisiin TUVE-koneista pois 

PLM: Edustaja ei ollut kokouksessa paikalla, mutta häneltä on saatu sähköpostilla terveiset, että mitään 

erityisempää Hankeikkunaan liittyvää palautetta PLM:stä ei tällä hetkellä ole. Selvästi päivitettäviä hankkeita 

Hankeikkunassa kuitenkin on ja niistä yritellään muistutella siitä aina sopivan hetken tullen.   

VM: Joitain kinkkisiä Hankeikkunaan liittyviä kysymyksiä selvitelty. 

OKM: Päätetty pitää Liisan kanssa koko OKM:lle suunnattuja Hankeikkunainfo-tilaisuuksia. Tilaisuuksissa 

käydään läpi Hankeikkunan perusasiat, sekä erityisesti OKM:ssä Hankeikkuna-asioissa esille nousseita 

kysymyksiä, kuten esim. mitä asioita ja asiakirjoja Hankeikkunaan tulisi viedä, ml. pöytäkirjat. 
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MMM: HE-asioissa muistuteltu. 

LVM: Yhteisiä koulutuksia toivotaan. Huomattu, että hankkeilta puuttuu ruotsinkielisiä otsikoita. 

Säädösvalmisteluavustajilla kokous 1 krt/kk. 

TEM: Kiireistä – Hankeikkuna-asioissa ei erityisiä kuulumisia. 

STM: Ei erityisiä terveisiä. 

YM: Automaatti-ilmoitusten perusteella karhuttu ajantasaisia hanketietoja. 

MMM: Toivotaan listaa toimikautensa päättyneistä, mutta käynnissä-tilassa olevista hankkeista. 

3 Ajankohtaista laadunvalvonnasta ja koulutuksista (Liisa Hyvärinen, VNK) 

• Hankeikkunaa koskevat listaukset ministeriöittäin (käynnissä - ei julkinen) 31.3.2022 VAHVAssa projektilla 

21-64 – julkaisemattomia asioita yhteensä 262 kpl 

• Seuraava Hankeikkunainfo 5.4.2022 klo 10.30-11.30 ja VAHVA-Hankeikkuna tiedonsiirtokoulutus 6.4.2022 

klo 9.30-11 (11.-11.30 varattu aikaa kysymyksille) 

• Hankeikkunan päivitykset 9.2.2022 ja 23.3.2022 

 

-> Päivityksessä 9.2.2022 lisättiin henkilökortin tietoihin Edustaa tahoa –kenttä myös henkilökohtaiselle 

varajäsenelle. Lisäksi päivitettiin session katkeamisilmoituksen teksti muotoon: "Huom.: Istuntosi on 

vanhentunut, kirjaudu palveluun uudelleen tästä…". Samalla pidennettiin esittelijöille lähetettävän 

automaattisen muistutusviestin aikaa 21 päivään ennen ko. hallituksen esityksen esittelyn esittelyviikkoa, 

Tässä päivityksessä päivitettiin myös Hankeikkunan Liferay-alusta sen uusimpaan versioon. 

 

-> Päivityksessä 23.3.2022 lisättiin säädösvalmisteluhankkeille oma tarkenne hallituksen esityksille ja 

asetusten valmistelulle Hankeikkunaan ja avoimeen rajapintaan. Hankeikkunassa tieto näkyy 

säädösvalmisteluhankkeen perustietoihin VAHVAn asialta nousevana tehtäväluokkana. Tietoa voidaan 

käyttää 23.3.2022 jälkeen hakuehtona tämän päivämäärän jälkeen Hankeikkunaan lisätyissä hankkeissa. 

Lisäksi määriteltiin verkkokeskustelu-tyyppiselle etapille lopetuspäivämäärä pakolliseksi tiedoksi.  

Samalla lisättiin hankkeen asialla mahdollisuus järjestää Perustietoihin lisätyt linkit manuaalisesti haluttuun 

järjestykseen, sekä vaihdettiin "Anna palautetta" ja automaatti-ilmoitusten lähettäjä-osoitteeksi 

hankeikkuna@gov.fi –osoite.  

 

• Uusia Kurkistuksia julkaistu ja tulossa; aiheet liittyvät automaatti-ilmoituksiin, Työryhmätiloihin ja Valtoon 

4 Hankeikkunan jatkuvan palvelun tilannekatsaus ml. kehittäminen (Pekka Kuittinen, VNK) 

• Hakutulosten exporttaus csv-tiedotyyppisenä ulkoisilta sivuilta (YJAVKH-525, toteutus q1 > q2/22) 

• Konekäännin ulkoisille hankesivuille 

• YJA-testiympäristön, jossa Hankeikkuna qa ja Vahvaq kiinni pitäisi Valtorilta saadun tiedon mukaan 

valmistua huhtikuussa 2022 

• Mahdollinen päivitetty tai uusi säädösvalmisteluhankeraportti, johon pyritään saamaan mm. ministeriöiden 

tarvitsemia seurantatietoja aiempaa paremmin 

• Oma tarkenne Hankeikkunaan, avoimeen rajapintaan ja YJAan hallituksen esityksille ja asetusten 

valmistelulle (VKH-1534, YJAVKH-540) – Hankeikkunaan ja avoimeen rajapintaan valmistunut 23.3.2022. 

• Omat kohteet -osion näkyminen Hankeikkunan etusivulla – järjestyminen tilan mukaan: käynnissä, 

päättynyt, arkistoitu 

• Valtioneuvosto.fi/osallistu-ja-vaikuta -sivustolla näkyviin ministeriötieto lausuntokierroksissa ja 

kuulemistilaisuuksissa (YJAVKH-534) 

• Erilaisia tietoturvaan ja kuormankestoon liittyviä parannuksia on tehty ja tehdään tarpeen mukaan, yhden 

sellaisen asennus olisi tulossa ti 5.4. klo 17-19 

Pekka kyseli lopuksi, onko ryhmällä näkemyksiä konekäännin-asiaan; Aura (kielet: fi/sv/en) vai komission 

käännin (useammilla kielillä)? 

MMM:n edustaja mainitsi, että Auraa on kyllä kehuttu, mutta, että voisiko esim. ranskankieliselle 

kääntämiselle olla tarvetta? Puheenjohtaja toi esille, että Auraa on koulutettu nimenomaan VN-sanastolle. 

Todettiin, että paljolti on varmaankin kyse siitä, ketkä ovat meidän hankkeista kiinnostuneita. 

 

5 Muut asiat 

Ei muita asioita. 
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6 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.50. Seuraava kokous pyritään pitämään loppukevään aikana. 

  
 

Jakelu Yhdyshenkilöryhmän jäsenet ja varajäsenet 
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